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ENTIDADES DE ORDEN DEPARTAMENTAL 
1 
2 
3 

GOBERNACIÓN DEL CHOCO 
ASAMBLEA DEPARTAMENTAL DEL CHOCO 
AGUAS DEL CHOCO 

MUNICIPIOS 
1 ALCAIDÍA DE ACANDI 
2 ALCALDÍA DE ALTO BAUDO 
3 ALCALDÍA DE ATRATO 
4 ALCALDÍA DE BAGADÓ  
5      ALCALDÍA  DE BAJO BAUDÓ 
6 ALCALDÍA     DE BAHÍA SOLANO 
7 ALCALDÍA DE BOJAYÁ 
8 ALCALDÍA  DE CANTÓN DE SAN PABLO 
9 ALCALDÍA 
10 ALCALDÍA 
11 ALCALDÍA 
12 ALCALDÍA 
13      ALCALDÍA    
14 ALCALDÍA     
15 ALCALDÍA 
16      ALCALDÍA    
17 ALCALDÍA 
18 ALCALDÍA 
19 ALCALDÍA 
20 ALCALDÍA 
21 ALCALDÍA 
22 ALCALDÍA 
23      ALCALDÍA    
24 ALCALDÍA 
25 ALCALDÍA 
26 ALCALDÍA 
27 ALCALDÍA 
28 ALCALDÍA 
29 ALCALDÍA 
30 ALCALDÍA 

 DE CARMEN DE ATRATO 
 DE CARMEN DE DARIÉN 
 DE CÉRTEGUI 
 DE CONDOTO 
 DE RIOSUCIO 
 DE ISTMINA 
DE JURADO 
 DE LITORAL DEL SAN JUAN 
DE MEDIO ATRATO 
DE MEDIO BAUDÓ 
DE MEDIO SAN JUAN 

 DE NOVITA 
DE NUQUÍ 
DE QUIBDÓ 
 DE LLORO 
DE RIO IRÓ  
DE RIO QUITO 
DE SAN JOSÉ DEL PALMAR 
DE SIPÍ 
DE TADÓ 
DE UNGUIA 
DE UNIÓN PANAMERICANA 
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HOSPITALES 
1 NUEVA ESE HOSPITAL SAN FRANCISCO DE ASÍS 
2 HOSPITAL ISMAEL ROLDAN VALENCIA  
3 HOSPITAL DE TADÓ  
4 HOSPITAL SAN JOSÉ DE CONDOTO 
5 HOSPITAL EDUARDO SANTOS DE ISTMINA 
6 HOSPITAL SAN ROQUE DEL CARMEN DE ATRATO 

EMPRESAS DE SERVICIOS PÚBLICOS 
1 EMPRESA DE TRANSPORTE EXPRESO CHOCÓ 
2 ADMINISTRACIÓN PÚBLICA COOPERATIVA DE AGUAS DE RIO QUITO ESP 
3 AGUAS DE NUQUI S.A EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS 
4 EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS AAA GONZALO ROMAÑA PALACIOS 
5 EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS AGUAS DE TADÓ 
6 EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE CARMEN DEL DARIÉN 
7 EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE CONDOTO 
8 EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NOVITA 
9 EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS MIXTA MEDIO SAN JUAN S.A 
10 EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS SAN JOSÉ DEL PALMAR 
11 EMPRESA ELÉCTRICA DE BAHÍA SOLANO EMBAÍA 
12 EMPRESA ELÉCTRICA DE NUQUI ELECTRONUQUI 

INDER 
1 
2 
3 

INDER CHOCÓ 
INDER CARMEN DEL DARIÉN 
INDER DE RIOSUCIO 

PERSONERAS MUNICIPALES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

PERSONERÍA ALTO BAUDO 
PERSONERÍA ATRATO 
PERSONERÍA BAGADO 
PERSONERÍA BAHÍA SOLANO 
PERSONERÍA BAJO BAUDO - PIZARRO 
PERSONERÍA CANTÓN DE SAN PABLO 
PERSONERÍA CARMEN DE A TRATO 
PERSONERÍA CARMEN DEL DARIÉN 
PERSONERÍA CONDOTO 
PERSONERÍA DE ACANDÍ 
PERSONERÍA DE BOJAYÁ 
PERSONERÍA DE CÉRTEGUI 
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13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

PERSONERÍA DE UNGUIA 
PERSONERÍA ISTMINA 
PERSONERÍA JURADO 
PERSONERÍA LITORAL DEL SAN JUAN 
PERSONERÍA LLORO 
PERSONERÍA MEDIO ATRATO 
PERSONERÍA MEDIO BAUDO 
PERSONERÍA MEDIO SAN JUAN 
PERSONERÍA NOVITA 
PERSONERÍA NUQUI 
PERSONERÍA QUIBDÓ 
PERSONERÍA RIO IRÓ 
PERSONERÍA RIO QUITO 
PERSONERÍA RIO SUCIO PERSONERÍA 
SIPÍ 
PERSONERÍA TADO 
PERSONERÍA UNIÓN PANAMERICANA 
PERSONERÍA SAN JOSÉ DEL PALMAR 

CONCEJOS MUNICIPALES 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

CONCEJO DE UNGUIA 
CONCEJO DE BAJO BAUDO 
CONCEJO DE LITORAL DEL SAN JUAN 
CONCEJO DE UNIÓN PANAMERICANA 
CONCEJO DE LLORÓ 
CONCEJO DE MEDIO ATRATO 
CONCEJO DE ACANDÍ 
CONCEJO DE ALTO BAUDO 
CONCEJO DE ATRATO 
CONCEJO DE BAGADO 
CONCEJO DE BAHÍA SOLANO 
CONCEJO DE CANTÓN DE SAN PABLO 
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13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

CONCEJO DE CARMEN DE DARIÉN 
CONCEJO DE CÉRTEGUI 
CONCEJO DE CONDOTO 
CONCEJO DE ISTMINA 
CONCEJO DE JURADO 
CONCEJO DE MEDIO BAUDO 
CONCEJO DE MEDIO SAN JUAN 
CONCEJO DE NOVITA 
CONCEJO DE NUQUI' 
CONCEJO DE QUIBDÓ 
CONCEJO DE RIO IRO 
CONCEJO DE RIO SUCIO 
CONCEJO DE TADO 
CONCEJO DE RIO QUITO 
CONCEJO DE SIPÍ 
CONCEJO DE CARMEN DE ATRATO 
CONCEJO DE BOJAYÁ 
CONCEJO DE SAN JOSÉ DEL PALMAR 
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